PAGE
2

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 сентября 2024 г.                                                                                           № 1/2
О создании в Совете депутатов Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области депутатского объединения (фракции) партии «Единая Россия»
Рассмотрев заявления от группы депутатов Совета депутатов Сысоевского сельского поселения «О создании в Совете депутатов Сысоевского сельского поселения депутатской фракции партии «Единая Россия»,
Совет депутатов Сысоевского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

Создать депутатское объединение  (фракцию) партии «Единая Россия» в Совете депутатов Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области в составе 10-ти (десяти) человек (приложение № 1).
Председатель Совета депутатов
Сысоевского сельского поселения                                                            Д.Г. Пискаревская
СОГЛАСОВАНО:

Руководитель депутатского объединения «Единая Россия»

в Совете депутатов Сысоевского сельского поселения

_____________Е. В. Дербенцева

Приложение № 1

к решению Совета депутатов Сысоевского

сельского поселения №1/2от 23 сентября 2024 г.
Состав депутатского объединения (фракции) партии «Единая Россия» Совета депутатов Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области
1. Агеева Любовь Юрьевна – депутат Совета депутатов Сысоевского сельского поселения.

2. Борисова Надежда Алексеевна - депутат Совета депутатов Сысоевского сельского поселения.
3. Глазков Валерий Леонидович - депутат Совета депутатов Сысоевского сельского поселения.
4. Дербенцева Елена Юрьевна - депутат Совета депутатов Сысоевского сельского поселения.
5. Зайцев Алексей Александрович - депутат Совета депутатов Сысоевского сельского поселения.
6. Ивашкова Екатерина Валентиновна - депутат Совета депутатов Сысоевского сельского поселения.
7. Лобачева Екатерина Владимировна - депутат Совета депутатов Сысоевского сельского поселения.
8. Пискаревская Елена Анатольевна - депутат Совета депутатов Сысоевского сельского поселения.
9. Сахарчук Иван Никитич - депутат Совета депутатов Сысоевского сельского поселения.
10. Скрынникова Елена Анатольевна - депутат Совета депутатов Сысоевского сельского поселения.
СОГЛАСОВАНО:

Руководитель депутатского объединения «Единая Россия»

в Совете депутатов Сысоевского сельского поселения

_____________Е. В. Дербенцева